
Hotel Warszawa *** SPA&Resort w
Augustowie
Zdrojowa 1, Augustów
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Zadzwoń do nas:
607-294-243

Opis oferty
Hotel Warszawa*** w Augustowie położony jest w sosnowym lesie Puszczy
Augustowskiej nad brzegiem Jeziora Necko w odległości 240 km od Warszawy przy
międzynarodowej trasie Via Baltica. Ziemia Augustowska to perła polskiej przyrody:
piękne krajobrazy, czyste powietrze, malownicze jeziora. Cenne kompleksy leśne,
unikalna fauna i flora oraz wiele zabytków architektonicznych i kulturowych stanowią
skarby tej ziemi. Nasi goście miło spędzą czas w eleganckich, przestrzennych oraz
nowocześnie wyposażonych pokojach i apartamentach. Do dyspozycji oddajemy: 90
pokoi i apartamentów 
Hotel jest obiektem posiadającym własne centrum konferencyjne. Trzy sale
konferencyjne z nowoczesnym wyposażeniem multimedialnym dostosowane są dla
grup od 10 do 220 osób. Posiadają ekran, klimatyzację, zaciemnienie, nagłośnienie,
dostęp do internetu. Polecamy Państwu ofertę czternastu gabinetów odnowy
biologicznej. Oferujemy zabiegi pielęgnacyjne twarzy i ciała, zabiegi z wykorzystaniem
kapsuły Biostart, masaże świata, łaźnię parową, jacuzzi, oryginalną grotę solną.
Restauracja "Kolumnowa" oferuje bogaty wachlarz dań nie tylko rybnych, ale i kuchni
regionalnej, polskiej i międzynarodowej. Przeszklony, pełen zieleni drink bar "Atrium"
jest idealnym miejscem relaksu przy dobrej muzyce i oryginalnym drinku czy
aromatycznej kawie, a otoczenie zawsze zielonego sosnowego lasu tworzy
niepowtarzalną atmosferę. W ogródku letnim nad jeziorem można skosztować
naleśników w różnych smakach lub dań z grilla, podziwiając jednocześnie widok

Image not found or type unknown

Strona 1 z 2 https://spanie.online

https://spanie.online/noclegi/augustow/hotele/hotel-warszawa-sparesort-w-augustowie


jeziora roztaczający się z letniego tarasu. 

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

184Liczba miejsc:

od 310 zł do 990 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
bar, bilard, siłownia, grill, jacuzzi, kawiarnia, ognisko, ogród, parking, plac zabaw,
restauracja, radio, lodówka, czajnik, balkon, prysznic, suszarka do włosów, telefon,
budzenie na żądanie, dla niepełnosprawnych, sala imprez okolicznościowych, sala
konferencyjna, internet, sauna, solarium, łazienka, telewizor, akceptujemy karty
płatnicze, akceptujemy zwierzęta domowe, fitness, ochrona obiektu, dostęp do 230 V
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